平成２６年１２月５日

福岡県司法書士会集合研修受講者各位

福岡県司法書士会 新人研修委員会

                        委員長 島 田  直 明

研修会場変更のご案内

先般、ご案内させて頂きました平成２７年２月１８日（水）開催の集合研修

３日目「配属研修ガイダンス」につきまして、予想以上に多数の受講申し込み

を頂きましたことから、今般、会場を下記の通り変更させて頂くこととなりま

したので、お知らせ致します。

受講者におかれましては、ご注意下さいますようお願い申し上げます。

記

日時  平成２７年２月１８日（水）１８：００～２０：３０

【変更前の会場】  福岡県司法書士会会館 ４階会議室

【変更後の会場】  天神ビル １１階 ９号会議室

         （福岡市中央区天神２丁目１２番１号）

以上